

VÝKAZ VÝMĚR pro položkový rozpočet

Rozpočet	10589/01	Udržovací práce manipulační plochy v a	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Centrum výzkumu Rež s.r.o.		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
10589	Udržovací práce manipulační plochy v areálu UJV		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	10589
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 966 227	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	18 494	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 984 721	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 984 721	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 984 721	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 984 721 Kč
DPH	21,0 %	416 791 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 401 513 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH		1 984 721 Kč

Poznámka :

Bourací a zemní práce probíhají postupně dle pokynů dozimetrické kontroly, viz D.01 b.a)

Stavba :	10589 Udržovací práce manipulační plochy v areálu UJV	Rozpočet :	10589/01
Objekt :	01 Centrum výzkumu Řež s.r.o.	Udržovací práce manipulační plochy v	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	147 991	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	24 714	0	0	0	0
5 Komunikace	691 730	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	12 600	0	0	0	0
8 Trubní vedení	81 164	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	893 041	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	114 987	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	18 494	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 966 227	18 494	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 984 721	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 984 721	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 984 721	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 984 721	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 984 721	0
Provoz investora	0	0,0	1 984 721	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 984 721	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 984 721	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	10589 Udržovací práce manipulační plochy v areálu U	Rozpočet: 10589/01
Objekt :	01 Centrum výzkumu Řež s.r.o.	Udržovací práce manipulační plochy v areálu UJV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 10*0,5*0,6 138*0,6*1,2	m3	102,36 3,00 99,36	680,00	69 604,80	
2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 0,6*0,6*0,9*2	m3	0,65 0,65	1 200,00	777,60	
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m 138*1,2*2	m2	331,20 331,20	95,00	31 464,00	
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	331,20	17,00	5 630,40	
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 102,36+0,648-49,68	m3	53,33 53,33	90,00	4 799,52	
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,00	500,00	1 500,00	
7	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	3,00	420,00	1 260,00	
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 138*0,6*0,6	m3	49,68 49,68	80,00	3 974,40	
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 138*0,6*0,5	m3	41,40 41,40	700,00	28 980,00	
Celkem za		1 Zemní práce				147 990,72	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					
10	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 pozn.13:10*0,6*0,5	m3	3,00 3,00	3 000,00	9 000,00	
11	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 pozn.15:1,5*1,7*0,9*2+0,6*0,6*0,9*2	m3	5,24 5,24	3 000,00	15 714,00	
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				24 714,00	
Díl: 5		Komunikace					
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	300,00	15,00	4 500,00	
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním oprava příjezdu na staveniště:80	m2	80,00 80,00	15,00	1 200,00	
14	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm oprava příjezdu na staveniště:80	m2	80,00 80,00	180,00	14 400,00	
15	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	300,00	180,00	54 000,00	
16	564751112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 16 cm	m2	300,00	180,00	54 000,00	
17	564751112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 16 cm oprava příjezdu na staveniště:80	m2	80,00 80,00	180,00	14 400,00	
18	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm oprava příjezdu na staveniště:80	m2	80,00 80,00	212,00	16 960,00	
19	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	300,00	212,00	63 600,00	
20	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm (4+5+5+7)*0,1*2	m2	4,20 4,20	600,00	2 520,00	
21	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm 300	m2	300,00 300,00	300,00	90 000,00	
22	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm oprava příjezdu na staveniště:80	m2	80,00 80,00	400,00	32 000,00	
23	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně beton. lože C16/20 5+5+7 12	m	29,00 17,00 12,00	600,00	17 400,00	
24	721242110R00	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub	kus	4,00	3 500,00	14 000,00	
25	50001	Dodávka odvodňovacího žlabu	m	29,00	5 950,00	172 550,00	
26	50002	Napojení odv.žlabů na kanalizaci	ks	8,00	1 500,00	12 000,00	
27	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	5,00	680,00	3 400,00	

Položkový rozpočet

Stavba :	10589 Udržovací práce manipulační plochy v areálu U	Rozpočet: 10589/01
Objekt :	01 Centrum výzkumu Řež s.r.o.	Udržovací práce manipulační plochy v areálu UJV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	59245271	Dlažba tl.10cm 370*1,05 1,5	m2	390,00 388,50 1,50	320,00	124 800,00
Celkem za		5 Komunikace				691 730,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
29	622432112R00	Omítka stěn soklová mozaiková 90*0,2	m2	18,00 18,00	500,00	9 000,00
30	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	18,00	200,00	3 600,00
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				12 600,00
Díl: 8		Trubní vedení				
31	451573112R00	Lože pod potrubí z písku do 63 mm 138*0,6*0,1	m3	8,28 8,28	800,00	6 624,00
32	871265221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN100	m	18,00	300,00	5 400,00
33	871275221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN125	m	52,00	350,00	18 200,00
34	871355221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN200	m	36,00	500,00	18 000,00
35	871365221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN250	m	32,00	900,00	28 800,00
36	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	138,00	30,00	4 140,00
Celkem za		8 Trubní vedení				81 164,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
37	113107223RX0	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.30 cm těžitelnost po malých částech	m2	300,00	80,00	24 000,00
38	113107223RX0	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.30 cm těžitelnost po malých částech oprava příjezdu na staveniště:80	m2	80,00 80,00	100,00	8 000,00
39	113109420RX0	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm těžitelnost po malých částech	m2	300,00	350,00	105 000,00
40	113109420RX0	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm těžitelnost po malých částech oprava příjezdu na staveniště:80	m2	80,00 80,00	420,00	33 600,00
41	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	20,00	70,00	1 400,00
42	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 pozn.10:2*8*0,2 50*0,2	m3	13,20 3,20 10,00	3 800,00	50 160,00
43	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari pozn.10:8*2*7,9/1000*1,15 50*7,9/1000*1,15	t	0,60 0,15 0,45	30 000,00	17 988,00
44	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm NN, SLP - pozn.11:25+50	m	75,00 75,00	70,00	5 250,00
45	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25 oprava příjezdu na staveniště:20	m	20,00 20,00	450,00	9 000,00
46	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého 1,5*1,7*0,9*2	m3	4,59 4,59	2 800,00	12 852,00
47	90001	Venk.vod.nezámrný ventil - kul.kohout DN20 3/4" v.1,5m, dl.připojení 15m, vnitř.potr.12m, vnitřní úpravy a napojení - pozn.1	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
48	90002	Ochranné bednění z desek DTD pozn.2,12 sklad:20 přístř.techn.plynů:20	m2	40,00 20,00 20,00	250,00	10 000,00
49	90003	Repase ocel.schodiště - obnova nátěru pozn.3	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
50	90004	Úprava vstupu do vencia, repase prahu úhelník 20/40/2000/5 pozink, 2 pracny - pozn.4	kpl	2,00	5 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	10589 Udržovací práce manipulační plochy v areálu U	Rozpočet: 10589/01
Objekt :	01 Centrum výzkumu Řež s.r.o.	Udržovací práce manipulační plochy v areálu UJV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	90005	Kontrola hromosvodu 6x, po kontr.svorku kontrola zemn.desky,doplnění,revize, měření-pozn.5	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
52	90006	Poklop chemické kanalizace, demontáž stáv.poklopu - lit.poklop 600x600, pojízdný vč.rámu, úprava horní části nabetonování cca 300mm, poklop uzamykatelný 2oka na visací zámek - pozn.6	ks	1,00	23 250,00	23 250,00
53	90007	Poklop kan.šachty, výšk.úprava, žul.kostky 2řady zaústění vod.plast.svodů navrt.do šachty - pozn.7	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
54	90008	Prodloužení potrubí, plast.vpusť pozn.8	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
55	90009	Oprava osvětlení pozn.9	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
56	90010	Protahovací drát	m	80,00	12,00	960,00
57	90011	Demontáž vrat a branky vč.likvidace - pozn.15	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
58	90012	Vrata dvoukřídlá + branka - ocel.profilů, Tahokov pozink, bezp.zámek branka, kliky koule/klika, spodní zástrče vrat.křidel, vrata uzamčení na masivní oka pro visací - pozn.15	ks	1,00	120 000,00	120 000,00
59	90013	Ochrana vybavení dvora	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
60	90014	Dočasný žebřík v.6m	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
61	90015	Demontáž kontejnerů, přemístění mimo stavbu zpětné přemístění na nové místo-denios basic store	ks	2,00	6 000,00	12 000,00
62	90016	Uzemnění konteknerů - ocel.pozink pásovina 60/4 2xnapojení ke svorce, propojení na stáv.hromosvod - pásek= 20 m' uložen do výkopu pro základy kontejneru pozn.6:2	ks	2,00 2,00	3 000,00	6 000,00
63	90017	Dočasné přemístění brány při osazení nové brány	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
64	3457114701.X	Trubka kabelová chránička dvouplášťové HDPE vč.víček, pozn.11	m	80,00	75,00	6 000,00
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	346,48	40,00	13 859,20
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13 512,72	9,00	121 614,48
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	346,48	110,00	38 112,80
68	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1 385,92	19,00	26 332,48
69	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	346,48	150,00	51 972,00
70	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	346,48	10,00	3 464,80
71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	346,48	220,00	76 225,60
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				893 041,36
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
72	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	718,67	160,00	114 987,37
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				114 987,37
Díl: 711	Izolace proti vodě					
73	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	90,00	80,00	7 200,00
74	711491272RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie 300g/m2 90*1	m2	90,00 90,00	80,00	7 200,00
75	28323113	Fólie nopová tl. 1,0 mm š. 2000 mm	m2	100,00	40,00	4 000,00
76	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,09	1 000,00	94,00
Celkem za		711 Izolace proti vodě				18 494,00